АДМИНИСТРАЦИЯ  АДЖИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2024                                                                                  № 37
с. Аджим

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки на долгосрочной основе, и физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
	В соответствии  с  постановлением администрации  Аджимского сельского поселения от 09.03.2021 № 6 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки на долгосрочной основе, и физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» администрация  Аджимского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки на долгосрочной основе, и физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»  согласно приложения.
1. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в течение 10 рабочих дней со дня утверждения.
	3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Малмыжского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 3 рабочих дней со дня утверждения.

Глава администрации
 Аджимского сельского поселения                                       Р.М. Хайрутдинова

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Аджимского сельского поселения
Малмыжского района
Кировской области
от 28.06.2024 № 37
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру их поддержки на долгосрочной основе, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

	[bookmark: _GoBack]№
п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение (адрес)
	Индивидуализирующие (в т. ч. технические) характеристики объекта
	Цель использования объекта при передаче во временное владение и (или) пользование
	Примечания
 (в т. ч. сведения по обременению)

	1
	Помещение в здании конторы
	С.Аджим,ул.Советская,д.26
	1969 года постройки, кирпичное, 43,8 кв.м., каб.№ 9
	предпринимательская
деятельность
	Не используется

	2
	Помещение в здании конторы
	С.Аджим,ул.Советская,д.26
	1969 года постройки, кирпичное,25,7 кв.м., каб.№ 18
	предпринимательская
деятельность
	Не используется

	3
	Помещение в здании конторы
	С.Аджим,ул.Советская,д.26
	1969 года постройки, кирпичное, 29.5 кв.м., каб.№ 20
	предпринимательская
деятельность
	Не используется

	4
	Помещение в здании конторы
	С.Аджим,ул.Советская,д.26
	1969 года постройки, кирпичное,26,4 кв.м., каб.№ 4
	предпринимательская
деятельность
	Не используется